COMUNICADO

ENCERRAMENTO DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL 01/2020

  A Organização Social de Saúde VIVA RIO, torna público que está encerrado, a

partir de 19/01/2023, o processo seletivo regido pelo EDITAL nº 01/2020, que consistia

na contratação imediata e formação de cadastro de reserva na UPA Conselheiro Paulino,

situada no Município de Nova Friburgo, para os cargos de: • Assistente de Farmácia; •

Assistente Social; • Auxiliar Administrativo; • Auxiliar de Saúde Bucal; • Auxiliar de

Serviços; • Enfermagem Diarista; • Enfermeiro; • Farmacêutico; • Manutenção; •

Maqueiro; • Médico Clínico; • Médico Pediatra; • Motorista de Ambulância; •

Odontólogo; • Recepcionista; • Técnico de Enfermagem Sala Amarela Adulto; • Técnico

de Enfermagem Sala Amarela Pediatra; • Técnico de Enfermagem Sala Vermelha; •

Técnico de Enfermagem Medicação e Sutura; • Técnico de Enfermagem Acolhimento; •

Técnico de Raio X; •Técnico de Segurança do Trabalho; • Técnico de Suporte TI, em

virtude de não haver mais classificados a serem convocados para os cargos de médicos

e técnicos de enfermagem, e pelo decurso do prazo de 03 anos de validade do referido

processo seletivo.

Rio de Janeiro/RJ, 26 de Janeiro de 2023.

Atenciosamente,

PEDRO DANIEL STROZENBERG

Presidente do Conselho de Administração

VIVA RIO